

## UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Instituto de Psicologia

Av. Pará, 1720, Bloco 2C Sala 34 - Campus Umuarama - Bairro Umuarama, Uberlândia-MG, CEP 38400-902 Telefone: +55 (34) 3225-8505 - www.ip.ufu.br - secretaria@ipsi.ufu.br



## **HOMOLOGAÇÃO № 13**

A Diretora/Conselho do Instituto de Psicologia da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições e para que se produzam seus efeitos legais, homologa no dia 18 de outubro de 2021 o resultado das inscrições dos candidatos à coordenação do Curso de Graduação em Psicologia do Instituto de Psicologia.

Ata de homologação das inscrições dos candidatos à coordenação do Curso de Graduação em Psicologia do Instituto de Psicologia. No dia 18 de outubro de 2021, às 08 horas e 30 minutos, em reunião virtual, o Presidente da Comissão designada para elaborar o Edital e desenvolver os trabalhos pertinentes à eleição para Coordenador (a) do Curso de Graduação em Psicologia do Instituto de Psicologia, nomeada pela Portaria nº 67, de 16 de setembro de 2021, da Diretora do IPUFU, Prof. Dr. Joaquim Carlos Rossini, juntamente com os membros da Comissão, de posse das inscrições realizadas por meio do Sistema Eletrônico de Informações (www.sei.ufu.br), examinaram os documentos e inscrições para verificação do cumprimento do Edital nº07/2021/IPUFU para homologação das inscrições. Conferindo os documentos, a Comissão recomenda a homologação da inscrição da seguinte candidata:

## Coordenadora do Curso de Graduação em Psicologia.

Claudia Araujo da Cunha

Atenciosamente,



Documento assinado eletronicamente por Joaquim Carlos Rossini, Presidente, em 18/10/2021, às 08:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.



Superior, em 19/10/2021, às 10:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.



Documento assinado eletronicamente por Jussania Oliviera de Faria, Assistente em Administração, em 19/10/2021, às 13:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.



Documento assinado eletronicamente por Sophia Luiza Jager Silva, Conselheiro(a), em 19/10/2021, às 13:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://www.sei.ufu.br/sei/controlador\_externo.php? acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0, informando o código verificador 3107373 e o código CRC 1BE27F02.

Referência: Processo nº 23117.060737/2021-11 SEI nº 3107373